SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  ĐĂK NÔNG
TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:  95 /QĐ –THPT THĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Mil, ngày  13 tháng 8 năm 2018

QUYEÁT ÑÒNH

(V/v biên chế lớp và phân công giáo viên chủ nhiệm năm học 2018 - 2019)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2011TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường trung học được quy định tại điều 19 Điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT- BGDĐT, ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào đặc điểm tình hình, số lượng học sinh và giáo viên năm học 2018 – 2019;

Căn cứ vào phẩm chất, đạo đức, năng lực công tác của giáo viên và xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường.

QUYEÁT ÑÒNH

Điều 1. Nay biên chế 30 lớp học gồm 10 lớp khối 10, 10 lớp khối 11, 10 lớp khối và phân công giáo viên chủ nhiệm năm học 2018 – 2019, cụ thể như sau (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Các giáo viên có tên tại điều 1 được phân công làm công tác chủ nhiệm lớp thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy định hiện hành
Điều 3. Ông/ bà Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, bộ phận hành chính, các tổ chuyên môn và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3 (thực hiện)

- Lưu Văn thư.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Trần Công Nhị

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP NĂM HỌC 2018 – 2019
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THPT THĐ, ngày 13/8/2018

của Hiệu trưởng Trường THPT Trần Hưng Đạo)

	TT
	Họ và tên
	Môn
	Lớp chủ nhiệm
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Như Trình
	Hóa học
	10A1

	2
	Võ Thị Thu Hà
	Tiếng anh
	10A2

	3
	Nguyễn Nữ Ánh Trinh
	Sinh học - CN
	10A3

	4
	Trần Đình Tuấn
	Toán
	10A4

	5
	Trịnh Thị Thu Hòa
	Sinh học - CN
	10A5

	6
	Hòoàng Thị Trọng Lương
	Địa lý
	10A6

	7
	Đinh Thị Thúy An
	Địa lý
	10A7

	8
	Nguyễn Cao Nguyên
	Lịch sử
	10A8

	9
	Nguyễn Thị Thủy
	Ngữ văn
	10A9

	10
	Dương Thị Hương
	Toán
	10A10

	11
	Nguyễn Hữu Phước
	Toán
	11A1

	12
	Hoàng Văn Đàm
	Toán
	11A2

	13
	Ngô Lê Thanh Hiền
	Tiếng Anh
	11A3

	14
	Nguyễn Văn Nhật
	GDCD
	11A4

	15
	Hà Thanh Hương
	Ngữ văn
	11A5

	16
	Phạm Thị Liên
	Toán
	11A6

	17
	Lê Thị Lương
	Lịch sử
	11A7

	18
	Nguyễn Như Hà Giang
	Lịch sử
	11A8

	19
	Hà Lê Khánh Vy
	Ngữ văn
	11A9

	20
	Võ Thị Thu Đông
	GDCD
	11A10

	21
	Nguyễn Thị Hải Thanh
	Ngữ văn
	12A1

	22
	Tăng Thị Thanh Nhàn
	Toán
	12A6

	23
	Tô Thị Thúy Oanh
	Tiếng anh
	12A3

	24
	Lê Thị Dung
	Ngữ văn
	12A4

	25
	Thái Thị Thùy Trang
	Toán
	12A5

	26
	Lê Thị Thắm
	GDCD
	12A2

	27
	Trần Thị Kim Nguyên
	Sinh học - CN
	12A7

	28
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Ngữ văn
	12A8

	29
	Nguyễn Trọng Hiếu
	Toán
	12A9

	30
	Nguyễn Bách Khoa Vinh
	Toán
	12A10

Danh sách này gồm có 30 giáo viên .